1

Протокол №4

заседания Совета средней школы № 76

30.08.2021 года                                                                                                          г. Ярославль

Председательствующий: Куликова О.Н.

Секретарь: Костерина Л.Г.

Место проведения: Средняя школа № 76, кабинет № 26

Время: 18.00

Присутствуют:

1. Куликова О.Н. - представитель родителей (законных представителей) обучающихся

2. Мельникова Н.А. - представитель родителей (законных представителей) обучающихся

3. Карпина А.И. - представитель родителей (законных представителей) обучающихся

4. Малышева С.Н. - представитель родителей (законных представителей) обучающихся

5. Овчинникова М.В. - представитель родителей (законных представителей) обучающихся

6. Кохане Ю.Г. - представитель родителей (законных представителей) обучающихся

7. Перфильева Е. - представитель учащихся 8-11 классов

8. Самодурова Д. - представитель учащихся 8-11 классов

9. Акимова К. - представитель учащихся 8-11 классов

10. Гусарова О. - представитель учащихся 8-11 классов

11. Захарьева М. В. - представитель работников школы

12. Найбич В. В. - представитель работников школы

13. Костерина Л. Г. - представитель работников школы

14. Гусева Т.В. - представитель работников школы

15. Герасимов С.Д. - директор школы

16. Филиппов Г.А. - кооптируемый член Совета школы, выпускник школы 1990г.

Повестка дня.

1. О согласовании локальных актов школы.

2.  О режиме работы школы в 2021-2022 учебном году

3. О выборах нового состава Совета школы.

1. О согласовании локальных актов школы.
По данному вопросу слушали:

Герасимова С. Д., директора школы.

Выступили:
Гусева Т.В., член Совета школы, представитель работников школы, предложила рассмотреть и

согласовать следующие локальные акты школы:

- Основная образовательная программа среднего общего образования муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 76»;

- Положение о Совете старшеклассников муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 76»

Гусева Т.В. подробно осветила основные моменты данных Положений.

Решили:
Согласовать

- Основную образовательную программу среднего общего образования муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 76»;

- Положение о Совете старшеклассников муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 76»

Голосовали:

За – 16;

Против – нет;

Воздержавшихся – нет.

Постановили:

Согласовать

 2